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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE PERBALLIMIT TE EMERGJENCAVE CIVILE DHE
KRIZAVE

Nr. éﬂf Z Z Prot. Elbasan, mé /5 S ﬂ.2024
/

Lénda: Kontirmim Akti.

KESHILLIT Ti BASHKISE LIBRAZHD

N€ zbatim (€ nenit 16 t& ligjit Nr 107/2016 dat¢ 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua dokumentacioni dhe ligishméria ¢ aktit tuaj Nr 34, daté 29.03.2024 “Pér miratimin e
Planit Vendor t¢ Emergjencave Civile pér Bashkine Librazhd”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen
e tij né ligj.

Ju b&jmé me dije se né zbatim t& ligjit Nr 45/2019 per Mbrojtjen Civile si dhe shkreses 148/1 prot.
dat€ 19.01.2024 ¢ AKMC me léndé “Mbi hartimin e dokumentave strategjike né fushén e Mbrojtjes
Civile” (dérguar tek ju me shkresé Nr.151/1 daté 2.02.2024) 15 merni masa pér hartimin e Planit té ri

Vendor referuar modulit pilot t& Qarkut Fier sipas alatit t& késaj shkrese.

PREFEE

Adresa Lagja “Brig 17 Sulmuese”. Rruga “Qemal Stafa®, Tel (054252138 www prefektielbasan goy al E-mail: prefekti elbasani@mb gov al
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Pér miratimin e Planit Vendor té Emergjencave Civile pér Bashkiné Librazhd

Nr.34 dt.29.03.2024

Né mbéshtetje té ligjit nr 139/2015 pér Vetégeverisjen Vendore ,ligjit 45/2019 pér Mbrojtjen
Civile neni 8-14 si dhe pér zvoglimin e rriskut nga fatkeqésit natyrore bazuar né startegjiné
Kombetare t& zvoglimit té riskut Tetor 2022 ,Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me date
29.03.2024 dhe me propozim té Kryetarit t€ Bashkisé Librazhd.

VENDOSI:

1. Miratimin e Planit Vendor té Emergjencave Civile pér Bashkiné Librazhd.
2. Ndjek zbatimin e ketij vendimi Sektori i Emergjencave Civile dhe Sektori Juridik.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes sé tij.

SEKRETAR I KESHILLIT ZV/KRYETARE E KESHILLIT




